

Město Dubí
Stavební úřad a územní plánování
Ruská 264
417 01 Dubí

V Dubí dne 12.srpna 2019

Č.j. 4/4763/2019/taj.

Věc: Žádost o informace

Vážený pane Kindle,

děkujeme za zaslanou odpověď na naši žádost o informace ze dne 8.8.2019. Rádi bychom Vás požádali o doplňující informace ke stavbě podstavce pod sochu pohraničníka na pozemku p.č. 443/4 a 443/1 v k.ú. Cínovec.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádáme o následující informace:

- 1) Je podstavec pod sochu o velikosti cca 200x300 cm a výšce cca 61-72 cm považován za stavbu dle zákona č.183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění?
- 2) Je nutné k výše uvedenému podstavci povolení nebo souhlas stavebního úřadu?
- 3) Umožňuje územní plán města Dubí umístění podstavce se sochou na pozemcích p.č. 443/4 a 443/1 v k.ú. Cínovec?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o sdělení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Děkujeme za vyřízení naší žádosti.



.....
Jaroslav Kučera, předseda
spolku CINVALD z.s.
vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L10561
IČO: 06089003
sídlo: Cínovec 267, 415 01 Dubí